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Perhe on jokaisen ihmisen ensimmäinen ja tärkein 
yhteisö. Se luo perustan hyvinvoinnille sekä kas-

vattaa vastuuseen ja välittämiseen. 

Kun perheet voivat hyvin, koko Suomi voi hyvin. 
Kristillisdemokraattien perhepoliittinen ohjelma 

rakentaa yhteiskuntaa, jossa lapsen etu on aina 
etusijalla ja perheiden arki sujuu.

Tarvitsemme lapsimyönteisen ilmapiirin ja vahvan 
perhepolitiikan, joka tukee perheitä kaikissa elä-
mäntilanteissa. Panostus lapsiin ja perheisiin on 

paras investointi tulevaisuuteen. 

Haluamme olla Suomen lapsi- ja perhemyönteisin 
puolue.

Yhdessä kohti 
lapsi-ja perheystävällistä Suomea



Lapsiystävällinen päätöksenteko: Arvioimme päätösten vaikutukset lap-
siin ja perheisiin, vahvistamme lapsistrategiatyötä ja varmistamme turvalli-
sen ja viihtyisän kasvuympäristön kaavoituksessa ja kaupunkisuunnittelus-
sa.

Tukea arkeen ja kriiseihin: Neuvolat ja perhekeskukset on säilytettävä 
lähipalveluina. Panostamme matalan kynnyksen apuun, kotipalveluihin ja 
vanhemmuuden tukeen. Lastensuojelussa painopistettävä siirrettävä ennal-
taehkäisyyn.

Valinnanvapautta lastenhoitoon: Perhe päättää – yhteiskunta tukee. Kehi-
tämme kotihoidon tukea ja varhaiskasvatusta joustavaksi ja laadukkaaksi. 
Turvaamme henkilöstön riittävyyden ja lapsen yksilöllisen tuen.

Kouluissa panostus perusasioihin: Panostamme perustaitoihin, pienem-
piin ryhmäkokoihin ja oppimisen tukeen. Vahvistamme kodin ja koulun 
yhteistyötä, lisäämme harrastusmahdollisuuksia ja tuemme lasten liikku-
mista koulupäivän aikana. Jokaisella lapsella on oikeus oppia ja kasvaa 
turvallisessa ympäristössä.

Perheystävällinen työelämä: Työn ja perheen yhteensovittaminen on olta-
va aidosti mahdollista. Tarvitsemme joustoja työaikoihin, etätyön mahdolli-
suuksia ja oikeudenmukaisen kustannusten jaon vanhemmuudesta. 

Taloudellista turvaa: Rakennamme oikeudenmukaista verotusta ja vah-
vistamme perheiden toimeentuloa kaikissa elämäntilanteissa. Tuemme 
opiskelevia perheitä, yksinhuoltajia ja pienituloisia konkreettisilla toimilla. 

Sukupolvien ketju ja yhteisöllisyys: Isovanhemmat ja lähiyhteisöt ovat 
voimavara. Mahdollistetaan isovanhemmille osallistuminen lastenlastensa 
kasvatukseen luovuttamalla osa vanhempainpäivärahoista heille samalla 
tukien työn ja perhe-elämän yhdistämistä. Vahvistamme myös omaishoidon 
tukea. Yhteisöllisyys ja välittäminen luovat turvaa ja vahvistavat koko yhteis-
kuntaa. 

Tutustu paremmin ohjelmaan osoitteessa: www.kd.fi

@kristillisdemokraatit @kdpuolue




